
 

 

UCHWAŁA Nr XX/112/2008 

RADY GMINY PRZESMYKI 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Przesmyki na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 usta-

wy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 7 811 266zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 9 618 266zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym na zadania 

inwestycyjne w wysokości 3 092 000zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011 zgodnie z załącznikiem 

nr 4. 

§ 3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 807 000zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzący-

mi z zaciąganych kredytów w kwocie 1 807 000zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 2 085 000zł, w tym wolne środki 160 000zł, kredyty 1 925 000zł zacią-

gane na: 

1. finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 1 807 000zł, 

2. spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 118 000zł. 

3. Rozchody w wysokości 278 000zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 20 000zł, 

2. celową w wysokości 10 000zł, zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie 10 000zł, 

§ 5.1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odręb-

nymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 18 900zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-

wych oraz wydatki w kwocie 18 900zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla dochodów własnych jednostek budżetowych : do-

chody – 197 900zł; wydatki – 199 200zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 120 000zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 9. 

§ 9.1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości: 

1) przychody – 1 200zł, 

2) wydatki – 5 200zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu określa się w kwocie 1 000 000zł, 

2. sfinansowanie planowanego deficytu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 1 807 000zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek 118 000zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 



1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 1 000 000zł, 

2. zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowa-

ne ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikają-

ce z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2010 roku na łączną kwotę 1 000 000zł, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

4. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wy-

datków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych, 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata na-

stępne. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Przesmyki: 

Zenon Lipiński 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XX/112/2008 

Rady Gminy Przesmyki 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Dochody budżetu gminy 2009 rok 

 
Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 25 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 22 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 22 000,00 

 01095  Pozostała działalność 3 500,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 500,00 

600   Transport i łączność 18 240,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 240,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

18 240,00 

750   Administracja publiczna 73 591,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 891,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

55 691,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 700,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

  0740 Wpływy z dywidend 200,00 

  0920 Pozostałe odsetki 15 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

615,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 615,00 



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

615,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

400,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-

cych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 495 563,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 100,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 

100,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnopraw-

nych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyj-

nych 

225 965,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 220 000,00 

  0320 Podatek rolny 2 500,00 

  0330 Podatek leśny 3 445,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

740 000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 35 000,00 

  0320 Podatek rolny 600 000,00 

  0330 Podatek leśny 65 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 14 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 1 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 

30 900,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 18 900,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 498 598,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 496 598,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 748 759,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 646 385,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 646 385,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 102 374,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 102 374,00 

852   Pomoc społeczna 1 271 200,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 061 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

1 060 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

5 400,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 82 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

46 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 

36 800,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 85 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 

85 000,00 



 85295  Pozostała działalność 37 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 

37 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 398,00 

 90095  Pozostała działalność 77 398,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 348,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

77 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 

Ogółem: 7 711 266,00 

Dochody majątkowe 

Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwe-

stycyjnych 

100 000,00 

razem: 100 000,00 

Ogółem 7 811 266,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XX/112/2008 

Rady Gminy Przesmyki 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Wydatki budżetu gminy na 2009 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki 

bieżące 

W tym Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia 

i pochodne 

Dotacje Wydatki na 

obsługę długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 244 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 220 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyj-

na wsi 

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

 01030  Izby rolnicze 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 025 240,00 93 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 240,00 1 932 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 240,00 18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 240,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 240,00 18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 240,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 007 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 1 932 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 812 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 1 227 349,00 1 187 349,00 914 257,00 0,00 0,00 0,00 273 092,00 40 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 691,00 55 691,00 37 257,00 0,00 0,00 0,00 18 434,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 690,00 29 690,00 29 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 295,00 2 295,00 2 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 540,00 4 540,00 4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 732,00 732,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 234,00 8 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 234,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 



 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

1 094 658,00 1 064 658,00 877 000,00 0,00 0,00 0,00 187 658,00 30 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 685 000,00 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu-

nikacyjnych telefonii komórkowej 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomu-

nikacyjnych telefonii stacjonarnej 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

14 658,00 14 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 658,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 23 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 10 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinan-

sowanie własnych zadań inwestycyj-

nych i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

57 800,00 57 800,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 40 400,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 57 400,00 57 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

33 000,00 33 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatko-

wych należności budżetowych 

33 000,00 33 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych 

papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych instrumentów 

finansowych, związanych z obsługą 

długu krajowego. 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

  4810 Rezerwy 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 3 532 595,00 3 132 595,00 2 523 457,00 15 350,00 0,00 0,00 593 788,00 400 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 275 851,00 1 275 851,00 1 056 113,00 0,00 0,00 0,00 219 738,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

61 890,00 61 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 890,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 828 893,00 828 893,00 828 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 400,00 62 400,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 990,00 141 990,00 141 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 22 830,00 22 830,00 22 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 413,00 63 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 413,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-

nych i książek 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 



  4260 Zakup energii 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 146,00 6 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 146,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomu-

nikacyjnych telefonii stacjonarnej 

7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

45 109,00 45 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 109,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

32 000,00 32 000,00 26 675,00 0,00 0,00 0,00 5 325,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 555,00 555,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomu-

nikacyjnych telefonii stacjonarnej 

375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 

 80104  Przedszkola 398 133,00 398 133,00 345 088,00 0,00 0,00 0,00 53 045,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

16 864,00 16 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 864,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 485,00 274 485,00 274 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 280,00 17 280,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 140,00 46 140,00 46 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 183,00 7 183,00 7 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 077,00 10 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 077,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-

nych i książek 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4260 Zakup energii 3 258,00 3 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 258,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 533,00 2 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 533,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomu-

nikacyjnych telefonii stacjonarnej 

1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

14 453,00 14 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 453,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

 80110  Gimnazja 966 536,00 966 536,00 822 156,00 0,00 0,00 0,00 144 380,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

48 720,00 48 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 720,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 641 914,00 641 914,00 641 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 663,00 48 663,00 48 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 511,00 113 511,00 113 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18 068,00 18 068,00 18 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 592,00 35 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 592,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-

nych i książek 

1 126,00 1 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126,00 0,00 

  4260 Zakup energii 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 122,00 4 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 122,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomu-

nikacyjnych telefonii stacjonarnej 

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

36 920,00 36 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 920,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 125 350,00 125 350,00 1 400,00 15 350,00 0,00 0,00 108 600,00 0,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

15 350,00 15 350,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 108 600,00 108 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 600,00 0,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

165 000,00 165 000,00 145 870,00 0,00 0,00 0,00 19 130,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 120,00 7 120,00 7 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomu-

nikacyjnych telefonii stacjonarnej 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

3 320,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 320,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

910,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 255,00 14 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 255,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 255,00 14 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 255,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne 137 870,00 137 870,00 126 155,00 0,00 0,00 0,00 11 715,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 890,00 99 890,00 99 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 540,00 7 540,00 7 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 150,00 16 150,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 575,00 2 575,00 2 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 935,00 1 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 935,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 246,00 1 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 246,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

5 534,00 5 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 534,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 417 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 600,00 400 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

851   Ochrona zdrowia 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 490 967,00 1 490 967,00 245 281,00 0,00 0,00 0,00 1 245 686,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjneego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1 060 000,00 1 060 000,00 42 414,00 0,00 0,00 0,00 1 017 586,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 008 879,00 1 008 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 879,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 714,00 1 714,00 1 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

1 107,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 241 567,00 241 567,00 202 867,00 0,00 0,00 0,00 38 700,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 767,00 11 767,00 11 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomu-

nikacyjnych telefonii stacjonarnej 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 



kserograficznych 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 101 140,00 101 140,00 85 770,00 0,00 0,00 0,00 15 370,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 100 485,00 100 485,00 85 770,00 0,00 0,00 0,00 14 715,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

6 470,00 6 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 470,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 090,00 66 090,00 66 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 730,00 5 730,00 5 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 030,00 12 030,00 12 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 

  4260 Zakup energii 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 445,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 655,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 655,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

301 660,00 201 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 660,00 100 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 176 660,00 76 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 660,00 100 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 660,00 54 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 660,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-

wego 

420 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finanso-

wanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 110 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 100 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

Wydatki razem: 9 618 266,00 6 526 266,00 3 814 165,00 135 350,00 20 000,00 0,00 2 556 751,00 3 092 000,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XX/112/2008 

Rady Gminy Przesmyki 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne w 2009 roku 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 220 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 220 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   1)Sanitacja gminy poprzez budowę oczyszczalni przydomowych –V etap 120 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 

   1)Sanitacja gminy poprzez budowę oczyszczalni przydomowych –V etap 75 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   1)Sanitacja gminy poprzez budowę oczyszczalni przydomowych –V etap 25 000,00 

600   Transport i łączność 1 932 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 932 000,00 



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 812 000,00 

   3)Poprawa spójności regionu oraz warunków życia i pracy społeczności lokalnej poprzez 

przebudowę drogi Stare Rzewuski 

1 600 000,00 

   4)Poprawa spójności regionu oraz warunków życia i pracy społeczności lokalnej poprzez 

przebudowę drogi w Tarkówku 

30 000,00 

   2)Poprawa spójności regionu oraz warunków życia i pracy społeczności lokalnej poprzez 

przebudowę drogi Łysów-Myszkowice 

12 000,00 

   5)Przebudowa drogi gminnej do wsi Zaborów ( komp. C) 70 000,00 

   6)Przebudowa drogi gminnej do wsi Podraczynie (FOGR) 100 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

   2)Poprawa spójności regionu oraz warunków życia i pracy społeczności lokalnej poprzez 

przebudowę drogi Łysów-Myszkowice 

90 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   2)Poprawa spójności regionu oraz warunków życia i pracy społeczności lokalnej poprzez 

przebudowę drogi Łysów-Myszkowice 

30 000,00 

750   Administracja publiczna 40 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   poz.9)Zabezpieczenie systemu informatycznego dla programu E-Sołectwa w Gminie 

Przesmyki 

30 000,00 

 75095  Pozostała działalność 10 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 

   Projekty kluczowe RPO 2007-2013 przyj do realizacji przez Urząd Marszałkowski 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 400 000,00 

 80195  Pozostała działalność 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   10)Poprawa stanu  infrastruktury edukacyjnej w Zespole Szkół w Przesmykach celem 

podniesienia jakości kształcenia 

200 000,00 

   11)Modernizacja  i wyposażenie placówki oświatowej Przedszkole w Przesmykach 50 000,00 

   9)Podniesienie jakości kształcenia poprzez realizację przedsięwzięć służących poprawie 

infrastruktury edukacyjnej w Zespole Szkół w Łysowie 

150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   12)Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Łysów i modernizacja terenu otacza-

jącego świetlicę 

100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00 

 92195  Pozostała działalność 300 000,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwe-

stycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

300 000,00 

   13)Modernizacja  świetlicy wiejskiej i remizy strażackiej wraz z terenem otaczającym 

budynki w miejscowości Dąbrowa 

100 000,00 

   14)Modernizacja świetlic wiejskich i otaczających je teren we wsi Wólka Łysowska i 

Pniewiski 

200 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 100 000,00 

 92695  Pozostała działalność 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   15)Budowa szlaków  rowerowych 30 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   15)Budowa szlaków  rowerowych 70 000,00 

Razem 3 092 000,00 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XX/112/2008 

Rady Gminy Przesmyki 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 

 

w złotych 



Lp. pozycja 

w zad. 

Inw. 

Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2009 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 2010 r. 2011 r. 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych  

ŝródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1  2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 1 .010 .01010 6050,605

8,6059 

Sanitacja gminy poprzez budowę 

oczyszczalni przydomowych –V etap 

2 605 000 220 000 20 000 100 000 A.       

B. 100 000 

C. 

… 

 2 385 000  Gmina Przesmyki 

2 2 600 60016 6050,605

8,6059 

Poprawa spójności regionu oraz 

warunków życia i pracy społeczności 

lokalnej poprzez przebudowę drogi 

Łysów-Myszkowice 

2 750 000 132 000 12 000 120 000 A.       

B. 

C. 

… 

 2 618 000  Gmina Przesmyki 

3 3 600 60016 6050 Poprawa spójności regionu oraz 

warunków życia i pracy społeczności 

lokalnej poprzez przebudowę drogi Stare 

Rzewuski 

1 600 000 1 600 000 810 000 790 000 A.       

B. 

C. 

… 

   Gmina Przesmyki 

4 4 600 60016 6050,605

8,6059 

Poprawa spójności regionu oraz 

warunków życia i pracy społeczności 

lokalnej poprzez przebudowę drogi w 

Tarkówku 

1 880 000 30 000 30 000  A.       

B. 

C. 

… 

 1 850 000  Gmina Przesmyki 

5 5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej do wsi 

Zaborów ( komp. C) 

70 000 70 000 70 000  A.       

B. 

C. 

… 

   Gmina Przesmyki 

6 6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej do wsi 

Podraczynie (FOGR) 

100 000 100 000  100 000 A.       

B. 

C. 

… 

   Gmina Przesmyki 

7 7 600 60016 6050 Poprawa spójności regionu oraz 

warunków życia i pracy społeczności 

lokalnej poprzez przebudowę drogi 

Przesmyki-Kaliski-Dąbrowa 

5 140 000    A.       

B. 

C. 

… 

  5 140 000 Gmina Przesmyki 

8 8 750 75095 6300 Projekty kluczowe RPO 2007-2013 :1)" 

Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjno-

ści województwa mazowieckiego, 

poprzez budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i gospodarki opartej na 

wiedzy poprzez stworzenie zintegrowa-

nych baz wiedzy o Mazowszu" ; 2) 

"Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa mazowiec-

kiego wspomagającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału województwa" 

10 000 10 000 10 000      Gmina Przesmyki 

9 9 750 75023 6060 Zabezpieczenie systemu informatyczne-

go dla programu E-Sołectwa w Gminie 

Przesmyki 

30 000 30 000 20 000 10 000     Gmina Przesmyki 

10 10 801 80195 6050 Termomodernizacja budynku Domu 

Nauczyciela w Przesmykach 

440 000    A.       

B. 

C. 

… 

  440 000 Gmina Przesmyki 

11 11 801 80195 6050,605

8,6059 

Podniesienie jakości kształcenia poprzez 

realizację przedsięwzięć służących 

poprawie infrastruktury edukacyjnej w 

Zespole Szkół w Łysowie 

2 500 000 150 000  150 000 A.       

B. 

C. 

… 

 2 350 000  Gmina Przesmyki 

12 12 801 80195 6050,605

8,6059 

Poprawa stanu  infrastruktury 

edukacyjnej w Zespole Szkół w 

Przesmykach celem podniesienia jakości 

kształcenia 

3 000 000 200 000 45 000 155 000 A.       

B. 

C. 

… 

 2 800 000  Gmina Przesmyki 

13 13 801 80195 6050 Modernizacja  i wyposażenie placówki 

oświatowej Przedszkole w Przesmykach 

50 000 50 000 50 000      Gmina Przesmyki 

14 14 900 90095 6050,605

8,6059 

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Łysów i modernizacja 

terenu otaczającego świetlicę 

670 000 100 000  100 000 A.       

B. 

C. 

… 

 570 000  Gmina Przesmyki 

15 15 921 92195 6220 Modernizacja  świetlicy wiejskiej i remizy 

strażackiej wraz z terenem otaczającym 

budynki w miejscowości Dąbrowa 

670 000 100 000  100 000 A.       

B. 

C. 

… 

 570 000  Samorządowa 

Instytucja Kultury 

Gminny Ośrodek 

Kultury w 

Przesmykach 

16 16 921 92195 6220 Modernizacja świetlic wiejskich i 

otaczających je teren we wsi Wólka 

Łysowska i Pniewiski 

815 000 200 000 118 000 82 000   615 000  Samorządowa 

Instytucja Kultury 

Biblioteka w 

Przesmykach 

17 17 926 92695 6050,605

8,6059 

Budowa szlaków  rowerowych 100 000 100 000 0 100 000     Gmina Przesmyki 

Ogółem     22 430 000 3 092 000 1 185 000 1 807 000 100000  13 758 000 5 580 000 x 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XX/112/2008 

Rady Gminy Przesmyki 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009r. 

 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 085 000,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 925 000,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 160 000,00 

Rozchody ogółem:  278 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 278 000,00 

 



 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XX/112/2008 

Rady Gminy Przesmyki 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 
Dział Rozdział § Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 55 691,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 691,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

55 691,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

615,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 615,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

615,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

400,00 

852   Pomoc społeczna 1 111 400,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 060 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 060 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

5 400,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 46 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

46 000,00 

   Razem: 1 168 106,00 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XX/112/2008 

Rady Gminy Przesmyki 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 
Dział Rozdział § Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 55 691,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 691,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 690,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 295,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 540,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 732,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 234,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-

downictwa 

615,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 615,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 615,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

852   Pomoc społeczna 1 111 400,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 060 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 008 879,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 714,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4260 Zakup energii 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 107,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczą-

ce w zajęciach w centrum integracji społecznej 

5 400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 400,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 46 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 46 000,00 

   Razem: 1 168 106,00 

 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr XX/112/2008 

Rady Gminy Przesmyki 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Plan dochodów i wydatków dla własnych jednostek budżetowych na 2009 rok 

 
 Stan środków obrotowych na początek roku 3 100,00 

801   Oświata i wychowanie 3 100,00 

 80104  Przedszkola 1 300,00 

 80148  Stołówki szkolne 1 800,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 1 800,00 

801   Oświata i wychowanie 1 800,00 

 80104  Przedszkola 1 400,00 

 80148  Stołówki szkolne 400,00 

 Przychody 197 900,00 

801   Oświata i wychowanie 197 900,00 

 80104  Przedszkola 71 700,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 

  0830 Wpływy z usług 47 700,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

  0830 Wpływy z usług 23 500,00 

 80148  Stołówki szkolne 126 200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 400,00 

  0830 Wpływy z usług 80 400,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

  0830 Wpływy z usług 45 200,00 

 Koszty 199 200,00 

801   Oświata i wychowanie 199 200,00 



 80104  Przedszkola 71 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 900,00 

  4220 Zakup środków żywności 33 600,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 16 000,00 

  4260 Zakup energii 1 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 80148  Stołówki szkolne 127 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

  4220 Zakup środków żywności 80 400,00 

  4260 Zakup energii 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

  4220 Zakup środków żywności 45 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr XX/112/2008 

Rady Gminy Przesmyki 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Dotacje podmiotowe* w 2009 roku 

 

w złotych 

 
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65 000 

2 921 92116  Biblioteki 55 000 

Ogółem 120 000 

 

 

Załącznik nr 10 

do uchwały nr XX/112/2008 

Rady Gminy Przesmyki 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
 Stan środków obrotowych na początek roku 4 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 200,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 4 200,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 200,00 

 Przychody 1 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 1 200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00 

 Koszty 5 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 200,00 

 90010  Działalność badawczo-rozwojowa 3 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

 



 

Prognoza łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata następne 

 
Pozycja Wyszczególnienie Wykonanie 

2008 

Prognoza 

2009 

Prognoza 

2010 

Prognoza 

2011 

Prognoza 

2012 

1 Zobowiązania wg tytułów dłużnych: 491 010,10 2 138 010,10 1 197 010,10 554 060,10 0,00 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez art. 170 ust. 3 ufp): 491 010,10 2 138 010,10 1 197 010,10 554 060,10 0,00 

1.1.1 pożyczki 491 010,10     

1.1.2 kredyty 0,00     

1.1.3 obligacje 0,00     

1.2 Planowane w roku budżetowym (bez art.170 ust.3 ufp):  1 925 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 pożyczki  0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 kredyty  1 925 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.3 obligacje  0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Zaciągnięte zobowiązania (art. 170 ust. 3 ufp): 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1 pożyczki 0,00     

1.3.2 kredyty 0,00     

1.3.3 obligacje 0,00     

1.4 Planowane w roku budżetowym (art. 170 ust. 3 ufp):  0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.1 pożyczek  0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.2 kredyty  0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.3 obligacje  0,00 0,00 0,00 0,00 

1.5 Prognozowany stan zobowiązań wymagalnych na 31.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Spłata długu  298 000,00 981 000,00 667 950,00 565 060,10 

2.1 Spłata rat kapitałowych (bez art. 169 ust. 3 ufp):  278 000,00 941 000,00 642 950,00 554 060,10 

2.1.1 kredytów  0,00 825 000,00 550 000,00 550 000,00 

2.1.2 pożyczek  278 000,00 116 000,00 92 950,00 4 060,10 

2.1.3 wykup papierów wartościowych  0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.4 udzielonych poręczeń  0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 Spłata rat kapitałowych (art. 169 ust. 3 ufp):  0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.1 kredytów  0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.2 pożyczek  0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.3 wykup papierów wartościowych  0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.4 udzielonych poręczeń  0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3 Spłata odsetek i dyskonta (bez art. 169 ust. 3 ufp)  20 000,00 40 000,00 25 000,00 11 000,00 

2.4 Spłata odsetek i dyskonta (art. 169 ust. 3 ufp)  0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Prognozowane dochody budżetowe 8 196 000,00 7 811 266,00 7 950 000,00 8 150 000,00 8 350 000,00 

4 Relacje do dochodów (w %):      

4.1 długu (art. 170 ust. 1); 5,99 % 27,37 % 15,06 % 6,80 % 0,00 % 

4.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 ust. 3); 5,99 % 27,37 % 15,06 % 6,80 % 0,00 % 

4.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1);  (2.1+2.2+2.3+2.4):3  3,82 % 12,34 % 8,20 % 6,77 % 

4.4 spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń (art. 169 ust. 3);    

(2.1+2.3):3 

 3,82 % 12,34 % 8,20 % 6,77 % 

 

Przewodniczący Rady Gminy Przesmyki: 

Zenon Lipiński 

 


